

МУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан - Удэ» Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида города Улан-Удэ 670045, г.Улан-Удэ, ул.Ключевская, 18 А





телефон: 8(3012) 43-73-41



вручается

Шыхеевой Шамаре Цыренжаповне

за организацию и проведение

бурятской народной игры

«Шагай наадан»





Заведующий **МАДОУ** д/с №64 «Колокольчик» _______

О.В. Мироненко

импоу Почен сэт игри Полокольчик»





Февраль, 2022 г.





МУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан - Удэ» Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида города Улан-Удэ 670045, г.Улан-Удэ, ул.Ключевская, 18 А телефон: 8(3012) 43-73-43



2022 г.



МУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан - Удэ» Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида города Улан-Удэ 670045, г.Улан-Удэ, ул.Ключевская, 18 А телефон: 8(3012) 43-73-43



2022 г.



МУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан - Удэ» Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида города Улан-Удэ 670045, г.Улан-Удэ, ул.Ключевская, 18 А

телефон: 8(3012) 43-73-41





Благодарность

вручается

Тыхеевой Тамаре Цыренжаповне

за организацию и проведение

бурятской народной игры

«Шагай наадан»





Заведующий МАДОУ д/с №64 «Колокольчик» _

2 pm

О.В. Мироненко

личения эле № 64 «Колокольчик»





Февраль, 2022 г.



